

Ängebackens Ställningar AB

559438-1989

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Erik Andréas Rönnbrant, Styrelseledamot
2026-01-19

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva ställningsmontage, uthyrning av personal och därmed förenlig verksamhet med säte i Uddevalla.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-06-15 - 2023-12-31
Nettoomsättning	3 807 253	1 956 409	186 981
Resultat efter finansiella poster	70 533	139 107	222
Soliditet (%)	30	26	19

Tack vare nya kundkontakter har omsättningen ökat från fg år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	140	108 142	133 282
Balanseras i ny räkning		108 142	-108 142	0
Årets resultat			54 307	54 307
Vid årets utgång	25 000	108 282	54 307	187 589

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	108 282
Årets resultat	54 307
Summa	162 589

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	100 000
Balanseras i ny räkning	62 589
Summa	162 589

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 807 253	1 956 409
Övriga rörelseintäkter		-60	-230
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 807 193	1 956 179
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-698
Övriga externa kostnader		-2 114 688	-1 588 697
Personalkostnader	2	-1 575 507	-223 182
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-37 786	-4 400
Summa rörelsekostnader		-3 727 981	-1 816 977
Rörelseresultat		79 212	139 202
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		41	338
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 720	-433
Summa finansiella poster		-8 679	-95
Resultat efter finansiella poster		70 533	139 107
Resultat före skatt		70 533	139 107
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 226	-30 965
Årets resultat		54 307	108 142

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	10 819	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	242 383	194 600
Summa materiella anläggningstillgångar		253 202	194 600
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	5	211 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		211 000	0
Summa anläggningstillgångar		464 202	194 600
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		161 226	304 338
Övriga fordringar		632	0
Summa kortfristiga fordringar		161 858	304 338
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 792	9 220
Summa kassa och bank		4 792	9 220
Summa omsättningstillgångar		166 650	313 558
Summa tillgångar		630 852	508 158

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		108 282	140
Årets resultat		54 307	108 142
Summa fritt eget kapital		162 589	108 282
Summa eget kapital		187 589	133 282
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		0	69 000
Övriga skulder		0	38 924
Summa långfristiga skulder		0	107 924
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		141 477	136 185
Skatteskulder		81 206	20 391
Övriga skulder		192 464	110 376
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		28 116	0
Summa kortfristiga skulder		443 263	266 952
Summa eget kapital och skulder		630 852	508 158

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31
Medelantal anställda under året	3,0

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31
Anskaffningsvärden	
Inköp	11 388
Utgående anskaffningsvärden	11 388
Avskrivningar	
Årets avskrivningar	-569
Utgående avskrivningar	-569
Redovisat värde	10 819

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	199 000
Inköp	85 000
Utgående anskaffningsvärden	284 000
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-4 400
Årets avskrivningar	-37 217
Utgående avskrivningar	-41 617
Redovisat värde	242 383

Not 5 - Fordringar hos koncernföretag

2025-12-31

Anskaffningsvärden	
Årets lämnade lån	211 000
Utgående anskaffningsvärden	211 000
Redovisat värde	211 000

Not 6 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till Mearo Holding AB, med organisationsnummer 559058-1376 och säte i Uddevalla.

Underskrifter

Årsredovisning för Ängebackens Ställningar AB, 559438-1989
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-01-19

Magnus Erik Andréas Rönnbrant
Magnus Erik Andréas Rönnbrant
Styrelseledamot och verkställande direktör
2026-01-19